АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2022  № 2
 с. Лебедино

О внесении изменений и дополнений в Постановление № 7 от 18.07.2017

«Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального

образования Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского

края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного  для предоставления во владение и пользование

субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства( прилагается)

В целях улучшения условий для развития малого и среднего

предпринимательства на территории муниципального образования

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края, руководствуясь

статей 18 Федерального закона от 24.07.2007 209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района

Алтайского края, постановляю:

         1.  Внести  изменения и дополнения в Перечень муниципального

имущества муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского

района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного  для предоставления во владение и пользование субъектами

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства( прилагается)

      2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

     3.    Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета В.Д.Мозер

Постановление Администрации Лебединского сельсовета прошло

антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено

Реестр недвижимого имущество Администрации Лебединского

сельсовета Табунского района Алтайского края на 01.01.2022

№ Наименовани

е объекта

Местонахождени

е объекта

Характеристик

а объекта

Целевое

назначение

Ограничение

/

обременение

1.  Сооружение-

Памятник

воинам,

погибшим в

годы ВОВ

(1941-1945)

Алт. Край,

Табунский район,

с.Лебедино,

ул.Ленина,6 «А»

416 Сооружение

историческо

е

нет

2.  Сооружение-

Обелиск

воинам,

погибшим в

годы ВОВ

(1941-1945)

Алт. Край,

Табунский район,

с.Новороссийка,

ул.Маяковского,

15 «А».

200 Сооружение

историческо

е

нет

3.  Сооружение-

Обелиск

воинам,

погибшим в

годы ВОВ

(1941-1945)

Земельный

участок

Обелиск воинам,

погибшим в годы

ВОВ (1941-1945)

200

Сооружение

историческо

е

нет

4.  Земельный

участок

Памятник

воинам,

погибшим в

годы ВОВ

(1941-1945)

Алт. Край,

Табунский район,

с.Лебедино,

ул.Ленина,6 «А»

416 Земли нас.

пунктов

нет

5.  Земельный

участок

Обелиск

воинам,

погибшим в

годы ВОВ

(1941-1945)

Алт. Край,

Табунский район,

с.Новороссийка,

ул.Маяковского,

15 «А».

200 Земли нас.

пунктов

нет

6.  Земельный

участок

Обелиск

воинам,

погибшим в

годы ВОВ

(1941-1945)

Земельный

участок

Обелиск воинам,

погибшим в годы

ВОВ (1941-1945)

200 Земли нас.

пунктов

нет

7.  Земельный

участок

Алт. Край

Табунский район

Примерно 2,5 км.

По направлению

на северо-восток

от с. Лебедино

1187136+/-9534 Земли с/х

назначения

нет